
               Zarządzenie Nr 1111/2025

                          Prezydenta Miasta Płocka

                      z dnia 05 sierpnia 2025 roku

zmieniające  Zasady  ewidencjonowania  majątku  trwałego  stanowiącego
własność  Gminy-  Miasto  Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych
składników majątku powierzonych Gminie

Na podstawie art. 4, art. 8, art. 10, art. 13, art. 17, art. 28 i art. 31 ustawy z dnia
29.09.1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), rozporządzenia Ministra
Rozwoju i  Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów
kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych
oraz  państwowych  jednostek  budżetowych  mających  siedzibę  poza  granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342 ze zm.), oraz § 10 ust.1 Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego Zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. zarządzam, co następuje.

§ 1

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 1208/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 15
stycznia 2020 roku pn. ,,Zasady ewidencjonowania majątku trwałego stanowiącego
własność  Gminy  -  Miasto  Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych  składników
majątku powierzonych Gminie” zmienionego Zarządzeniem Nr 536/2024 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 11 grudnia 2024 roku, wprowadzam następującą zmianę:

1.  W  załączniku  nr  1  do  Zasad  pn.  Przyjęcie  środka  trwałego  ,,OT”  w  części
pn ,,Opracowanie i obieg” w pkt 6 dodaje się ppkt 1 o brzmieniu:
,, W przypadku zakupu sprzętu teleinformatycznego, na dowodzie OT podpis składa
osoba, której powierzono pieczę nad środkiem trwałym po uprzednim wprowadzeniu
środka  trwałego  do  ewidencji  ilościowo  –  wartościowej  oraz  oznakowaniu  go
numerem inwentarzowym.” 

§ 2

 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                Prezydent Miasta Płocka
                                                                              /-/ Andrzej Nowakowski


